
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dla  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu  (Dz. U. z 2022r. poz. 2687) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze - Panią Marię   
Wojtkowską do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 486AA26D-AFD6-477A-91FD-200E1495EE84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


